
 
 

UCHWAŁA NR L/808/22 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 22 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/737/22 Rady Miasta Oświęcim z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Oświęcimiu uczestniczącego w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z p. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) - uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega uchwała Nr XLV/737/22 Rady Miasta Oświęcim z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Oświęcimiu uczestniczącego w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej szkoleniu lub ćwiczeniu poprzez: 

1. Wykreślenie § 2 "Podstawą wypłacenia ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych i akcjach 
ratowniczych jest potwierdzenie przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Oświęcimiu 
uczestnictwa w działaniu ratowniczym i akcji ratowniczej”. 

2. Zmianie ulega numeracja paragrafów w ten sposób, iż paragraf 3 staje się paragrafem 2, a paragraf 
4 staje się paragrafem 3. 

3. Dotychczasowy § 5 staje się § 4 i otrzymuje brzmienie "§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 
14 dni  od ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2022 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4343


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-29T13:13:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




